
Република Србија
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД БРУС
БРУС
Адреса: Ослободилачка ББ ~
Шифра центра: 703430000
Матични број: 07327366
ПИБ:101141209
Бр:404-16-652/2024
Датум :08.11.2024 године
На основу чл..81 ст Правилника о јавним набавкама Центра за социјални рад Брус
бр.551-1416/20 од 30.12.2020. године, Центар за сопијални рад Брус , Ослободулачка 66 „
објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ
о закљученом уговору у јавној набавци која су изузете од применеЗЈН

1. Назив и адреса наручиоца: Центар за социјални рад Брус , Ослободилачка 66,37220
Брус
2. Предмет јавне набавке изутете од примене закона о јавним набавкама : услуге -

Услуге поправке и одржавања централног грејања на Установи за смештај одраслих и
старијих лица Брус

3. Шифра из општег речника :50720000-8 Услуге поправке и одржавања пентралног
грејања.

4 „Назив понуђача са којим је закључен уговор о јавној набавци –Набавка.
редбр. 02.01.32- Набавка услуге - Услуге поправке и одржавања централног грејања на:
Установи за смештај одраслих и старијих лица Брус
ПР Екотерм Крушевачка бр.25 , Тршановци ПИБ :114109744 МБ:67330811

5.Датум закључења уговора :08.11.2024 године.
ДИРЕКТОР

ић дипл.социјални радник


